UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROCLAMAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL PRPG N. 05/2021

EDITAL DE INSCRIÇÃO E SELEÇÃO DO PROGRAMA DE MESTRADO E DOUTORADO ACADÊMICO PARA INOVAÇÃO –
MAI/DAI

(COMPLEMENTAR AO EDITAL PRPG N. 01/2021)

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação (PRPG), no uso de suas atribuições, torna público o resultado preliminar
do Edital N° 05/2021 de seleção para vaga de doutorado do Programa de Mestrado e Doutorado Acadêmico para Inovação
MAI/DAI-UFG.

Nome do(a) candidato(a)

Exame de
Suficiência
em Língua

Inglesa

Avaliação
do

Memorial

Exame
Oral

Análise e
avaliação

do
Curriculum

Vitae

Nota Final Resultado

Jéssica Fernanda Ferreira dos Santos 9,00 10,00 10,00 7,60 9,28 Aprovada e classificada
Sillas Martins Mendonça 8,00 9,83 8,50 3,21 7,18 Classificado fora das vagas
Vítor Pureza Cardoso 10,00 9,67 7,50 3,90 6,85 Classificado fora das vagas
Ikio Aline Monteiro Watanabe - 9,67 - - - Eliminada na 1ª Etapa

Goiânia, 16 de junho de 2021.

Profa. Dra. Maria Márcia Bachion

Pró-Reitora Adjunta de Pós-Graduação da Universidade Federal de Goiás

Documento assinado eletronicamente por Maria Márcia Bachion, Pró-Reitor Adjunto, em 16/06/2021, às 11:10,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2136694 e o código CRC
BE812147.

Referência: Processo nº 23070.026377/2021-01 SEI nº 2136694

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0